指導依頼書（加須げんきプラザが企画する体験活動）

   年   月   日

埼玉県立加須げんきプラザ所長 様

所在地又は住所

団体名（学校名）

代表者氏名

連絡担当者

連絡先電話番号

加須げんきプラザが企画する体験活動について事前に予約しましたので、下記のとおり

指導を申し込みます。

記

当プラザの施設で体験するか、出前により体験するか記入してください。

番号を選んでください
１．加須げんきプラザで体験

２．出前により体験 １・２

希望する体験活動を選択（○）して、日時や人数などを記入してください。

選択  予約した日時
人数

(人)

（出前の場合）

会場

手打ちうどん

づくり体験

  月  日（  ）

  時  分～  時  分

 うどん玉数

 ピザづくり体験
  月  日（  ）

  時  分～  時  分

 ピザ枚数

 野外炊事体験
  月  日（  ）

  時  分～  時  分

 米の分量

人間関係づくり

プログラム

  月  日（  ）

  時  分～  時  分

 スマホ講座
  月  日（  ）

  時  分～  時  分

 ウォークラリー
  月  日（  ）

  時  分～  時  分

 地域フォト巡り
  月  日（  ）

  時  分～  時  分

御要望があれば余白に記入してください。